
Id: EHXWB-FEWEE-YTPFD-XLJSY-RXUAJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/78/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007-
2013 – zadanie „Remont świetlicy wiejskiej w Putkowicach Nadolnych i Obniżu” . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 
r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr134, 
poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz.1281) oraz art.217 ust.2 pkt.3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009r. ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835; Nr 152, poz. 1020, Nr 
96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2012 r. pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na zadanie 
„Remont świetlicy wiejskiej w Putkowicach Nadolnych i Obniżu” w wysokości 119.170,47zł. słownie: sto 
dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt złotych i czterdzieści siedem groszy. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą tytułem zwrotu kosztów 
kwalifikowanych poniesionych przez Pożyczkobiorcę na w/w zadanie a spłata odsetek z dochodów własnych 
gminy. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Drohiczyna do zawarcia umowy pożyczki w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
zgodnie z treścią § 1 oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy zgodnie 
z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec


